MSI-2000-12
DC - AC POWER INVERTER 2000W
DC12V - AC220V~240V Kullanma Kılavuzu
Ürünü kullanmadan önce lütfen kullanma kılavuzunu okuyunuz.
AC
OUTLET
REMOTE
CONTROL
ON
OFF
NORMAL  BATTERY
 LOAD TEMP
OVER
 LOW
OVER
AC
OUTLET
UYGULAMA ALANLARI
DİZÜSTÜ BİLGİSAYAR, RADYO, TELEVİZYON, VİDEO, DVD, VCD, LAMBALAR, FANLAR, FAX
CİHAZLARI, MATKAP, V.B.
TEKNİK ÖZELLİKLER
GİRİŞ VOLTAJI : DC 10~15V (12V) // DC 20~30V (24V)
MAKSİMUM GİRİŞ YÜK AKIM ORANI : 200A (12V) // 100A (24V)
STANDBY GİRİŞ AKIM ORANI : <0.6A (12V) // <0.5A (24V)
ÇIKIŞ VOLTAJI (AC) : 220V~240V
AKIM DALGA FORMU : MODIFY SINUS
ÇIKIŞ FREKANSI : 50Hz
DEVAMLI ÇIKIŞ GÜCÜ : 2000W
MAX ÇIKIŞ GÜCÜ : 4000W
VERİMLİLİK : 85~90%
DÜŞÜK PİL UYARI DEĞERİ : 10.5 ± 0.5V (12V) // 21 ± 1V (24V)
OTOMATİK KAPANMA ARALIĞI : 10 ± 0.5V (12V) // 20 ± 1V (24V)
OTOMATİK FAN (AŞIRI SICAK VEYA YÜKLENME)
SICAKLIK KORUMASI : 60 ± 5℃(OTOMATİK KONTROL)
AŞIRI YÜKLENME OTOMATİK KAPANMA : VAR (OTOMATİK KONTROL)
ÇIKIŞ KISA DEVRE KORUMASI : VAR ( MICROCONTROLLER)
PİL KORUMASI 12V / 24V : VAR ( MICROCONTROLLER )
PİL POLARİZASYON KORUMASI : VAR  (SİGORTA İLE)
SİGORTA : 20A*12 ADET (12V) // 10A* 12ADET (24V)
BOYUTLAR ( U*G*Y) mm : 340*135*79 AĞIRLIK : 4.5kg
SORUN GİDERME
EĞER INVERTER DOĞRU BİR ŞEKİLDE ÇALIŞMIYORSA, BUNUN BİRKAÇ SEBEBİ OLABİLİR.
1) EĞER ZAYIF TEMAS VARSA,
*TEMAS NOKTALARINI TEMİZLEYİNİZ.
2) ELEKTRİK GELMİYORSA,
*ARAÇ SİGORTASINI KONTROL EDİN, ARIZALI SİGORTA VARSA DEĞİŞTİRİN.
*GÜÇ KABLOLARINI KONTROL EDİN. GEREKİYORSA TAMİR EDİN
3) INVERTER SİGORTASI ARIZALNMIŞ İSE,
*SİGORTA METAL KUTUNUN İÇERİSİNDE YER ALMAKTADIR. AYNI DEĞERDE, SAĞLAM
OLDUĞUNDAN EMİN OLDUĞUNUZ YENİ BİR SİGORTA TAKINIZ.
4) AŞIRI YÜKLENME AC GÜÇ ÇIKIŞINI DÜŞÜRÜR
*WATT ORANINI DÜŞÜRÜN YANİ FAZLA ÇALIŞAN VE 2000 WATT’TAN FAZLA GÜÇ
TÜKETİMİNE NEDEN OLAN CİHAZLARI KAPATIN.
5) AŞIRI ISINMA AC GÜÇ ÇIKIŞINI DÜŞÜRÜR
*UZUN SÜRE ÇALIŞAN CİHAZ AŞIRI YÜKLENME SONUCUNDA VEYA AŞIRI ISINMA
SONUCUNDA AC ÇIKIŞ GÜCÜNÜ DÜŞÜREBİLİR VE BUNUN SONUCUNDA CİHAZ
ARIZALANABİLİR. BU DURUMDA AŞAĞIDAKİ AŞAĞIDAKİLERİ İŞLEMLERİ UYGULAYINIZ:
(A) INVERTER’ÜN AÇMA-KAPATMA DÜĞMESİNİ KAPALI (OFF) KONUMA GETİRİN.
(B) AŞIRI YÜKLENMEYE NEDEN OLAN CİHAZLARI DEVRE DIŞI BIRAKIN. ÖRNEĞİN;
INVERTER SOĞUYANA KADAR CİHAZLARI KAPATIN.
(C) GÜÇ (POWER) DÜĞMESİNİ AÇIP, KAPATINIZ.
6) DÜŞÜK PİL - KAPANMA
*PİLİ YENİDEN ŞARJ EDİN VE İŞLEMİNİZE DEVAM EDİN.
DİKKAT!
INVERTER’ÜNÜZÜ GENEL OLARAK
AŞAĞIDAKİ GİBİ KONUMLANDIRINIZ:
(A) HAVA AKIMI OLAN BİR YER
(B) GÜNEŞE VEYA HERHANGİ BİR ISI
KAYNAĞINDAN DİREKT OLARAK ETKİ
ALMAYACAK BİR YERDE
(C) ÇOCUKLARINI ULAŞAMAYACAĞI BİR YERDE
(D) SU, YAĞ VE TOZ GİBİ FAKTÖRLERDEN UZAK TUTUNUZ.
FAN
TERMINAL
( + )
TERMINAL
( - )
POWER SWITCH
AC OUTPUT
SOCKET
AC
OUTLET
REMOTE
CONTROL
ON
OFF
NORMAL  BATTERY
 LOAD TEMP
OVER
 LOW
OVER
AC
OUTLET
HERHANGİ BİR CİHAZA BAĞLANTI YAPTIĞINIZDA, İLK OLARAK INVERTER’Ü DAHA SONRA
BAĞLANTI YAPTIĞINIZ CİHAZI AÇIN.
TURN ON
FIRSTLY
TURN ON
SECONDLY
REMOTE
CONTROL
ON
OFF
NORMAL  BATTERY
 LOAD TEMP
OVER
 LOW
OVER
AC
OUTLET
EĞER CİHAZLARIN TOPLAM YÜK KAPASİTESİ, INVERTER’ÜN ÇIKIŞ GÜCÜNDEN FAZLA İSE VEYA
UZUN BİR SÜRE ÇALIŞTIYSA VEYA INVERTER’UN SICAKLIĞI 60 DERECEYE ULAŞTIYSA,
INVERTER KORUMA DEVRESİ SAYESİNDE ÇIKIŞ GÜCÜNÜ DÜŞÜREBİLİR.
0
60  C
.
UYARI SİNYALİ
DURUM UYARI SİNYAL SESİ KAPANMA SİNYAL SESİ
Düşük pil uyarısı: BI BI BI (dur) BEE BEE BEE (dur)
Aşırı ısınma uyarısı: BI BI (dur) BEE BEE (dur)
Aşırı yüklenme uyarısı: BI BI BI BI BI BI Devamlı ton
DİKKAT : GÜÇ GİRİŞ BAĞLANTISINI TERS YAPMAYIN. KIRMIZI ŞARJ KABLOSUNU
(+) DC BATARYANIN (+) KUTBUNA SİYAH  ŞARJ KABLOSUNU (-) DC
BATARYANIN  (-)KUTBUNA  BAĞLAYIN.
BATTERY
TOPRAKLAMA VE ŞASE BAĞLANTISI:
TOPRAKLAMA VE ŞASE HER ZAMAN YAPILMALIDIR. BULUNDUĞUNUZ KONUMA GÖRE; ARAÇTA
İSENİZ ŞASEYE, BOT, GEMİ V.B BİR YERDE İSENİZ TOPRAKLAMA SİSTEMİNE, KARADA SABİT BİR
NOKTADA İSE MUTLAKA TOPRAKLAMA YAPIN.
CHASSIS
GROUND
LUG
※DİKKAT※
BU ÜRÜNÜ KESİNLİKLE FLORASAN LABLA İLE KULLANMAYINIZ
BALLASTS
Glow switch
Lamp
AC IN
Power Factor
Capacitor
a b